
2015/11/06

2015年10月30日（金）ドコモショップ勅使店がリニューアルオープンいたしました。

リニューアルを機に、お客様スペースを広くし、
アクセサリーコーナー及びスマホ体験コーナーを充実させました。
新しい店舗でお客様のスマートライフが快適なものになるようご提案しております。
今後一層、地域の皆様にお喜びいただける店作りを目指して参ります。

リニューアルオープンのこの機会に、ご家族・ご近所の皆様お誘い合わせの上、ご来店ください。
店舗スタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

＜ドコモショップ勅使店＞
■住所：香川県高松市勅使町559‒1
■電話番号：0120‒266‒722
■営業時間：10:00～19:00
■定休日：無休
■店舗Webサイト：http://chokushi.docomoshop.co.jp/

※店舗情報は変更する可能性があります。最新の店舗情報はキャリアWebサイトをご覧ください。

http://www.conexio.co.jp

「ドコモショップ勅使店」がリニューアルオープンいたしました

http://chokushi.docomoshop.co.jp/

